
15. redna seja – 15. 12. 2016 9. točka 
 

OBR RE-VO 06- Priprava gradiva za OS                                        Izdaja 1 * 3.10.2011                                                                           Stran/strani:1/2 

 
 

 
OBČINA RENČE-VOGRSKO                         PREDLOG 
OBČINSKI SVET                                       

                

 
NASLOV: 
 

SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA 
UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 
 
 
PRAVNA PODLAGA:   
 

 18. člen Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo, 88/15) 

 12. člen Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine 
Renče-Vogrsko (Uradne objave v občinskem glasilu, št. 5/08, 9/09, 11/11, 2/15) 

 
 
PREDLAGATELJ:   
 
Aleš Bucik, Župan 
 
 
PRIPRAVLJALEC:  
 
Župan, občinska uprava  
 
OBRAZLOŽITEV:   
 
12. člen Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine Renče-
Vogrsko navaja, da se vrednost točke, za izračun nadomestila za vsako naslednje leto,  
določi tako, da se veljavna vrednost točke valorizira z indeksom povečanja cen življenjskih 
potrebščin za obdobje prvih devet mesecev tekočega leta.  
Vsakoletno vrednost točke določi Občinski svet s posebnim sklepom. 
 
RAZLOGI ZA SPREJETJE ODLOKA: 
 
Na podlagi podatkov Statističnega urada Republike Slovenije znaša rast cen življenjskih 
potrebščin v prvih devetih mesecih leta 2016 0,2 odstotka. 
Vrednost točke v letu 2016 je znašala 0,004956 EUR. Predlaga se, da vrednost točke za leto 
2017 poveča na 0,004966 EUR.  
 
OCENA STANJA: 
 
 
CILJI IN NAČELA: 
 
 
FINANČNE IN DRUGE POSLEDICE: 
 
Skupni prihodek iz naslova nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč, naj bi se tako povečal 
za 0,2 odstotka. 
 
 



15. redna seja – 15. 12. 2016 9. točka 
 

OBR RE-VO 06- Priprava gradiva za OS                                        Izdaja 1 * 3.10.2011                                                                           Stran/strani:2/2 

 
 

 
Pripravil: 
Erik Lasič 
Svetovalec za okolje in prostor 
 
 

 
 
Predlog sklepa: 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo in 88/15) in 12. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča na območju Občine Renče-Vogrsko (Uradne objave v občinskem glasilu, št. 5/08, 
9/09 in 11/11, 2/15) je občinski svet Občine Renče-Vogrsko na _______ seji dne _____ 
sprejel 

 
 

 

S K L E P 
 
 

 
1. člen 

 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča, na območju Občine 
Renče-Vogrsko za leto 2017, se določi v višini 0,004966 EUR. 
 

2. člen 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu, uporablja 
pa se od 1. 1. 2017 dalje. 
 
Št.  
Bukovica: 
 
 
 
 
         Aleš Bucik 
           ŽUPAN  
 
 

 


